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PROJE BİLGİLERİ 

PROJENİN ADI Hep Birlikte Geleceğe 
 
PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
UYGULAMA ALANI Adıyaman Tüm Okullar 

1. PROJE ÖZETİ: 
 Ülkemiz coğrafi olarak depremlerin yoğun olarak yaşandığı bir konumda yer almaktadır. Geçmişten 
günümüze süregelen doğal afetler arasında depremler, en yıkıcı olan ve en çok can kaybına yol açan afetler olarak 
ön plana çıkmıştır. AFAD’ın 06 Şubat 2023 Pazarcık-Elbistan depremleri raporunda; “resmi rakamlara göre, 50.783 
kişi hayatını kaybederken, 115.353 kişi yaralanmıştır. 37.984 binanın da yıkıldığı raporlanmıştır. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 02/05/2023 tarihli hasar tespit icmalinde bölgedeki yıkık/acil yıkılacak bina sayısı 
58.039, ağır hasarlı bina sayısı ise 205.534 olarak verilmektedir” bilgileri yer almıştır. 

 Yüzyılın afeti olarak adlandırılan bu deprem on binlerce kişinin ölümüne, yüzbinlerce binanın 
yıkılmasına veya kullanılamaz hale gelmesine yol açmıştır. Deprem felaketi toplumun tüm kesimleriyle birlikte 
eğitim camiamızı da derinden etkilemiştir. İlimizde meydana gelen 6 Şubat depreminde eğitim camiası olarak çok 
sayıda can kaybı yaşadık. Birçok öğrencimiz anne veya babasını ya da her ikisini kaybetmişlerdir.  

İçinde yaşadığımız toplumun sağlıklı bir yapıya sahip olmasının şartlarından biri de öksüz ve yetimlerin 
korunup gözetilmesidir. Öksüz ve yetimlere (bundan sonra bu tabir yerine”Çalışma Grubu” tabiri 
kullanılacaktır.)şefkat elini uzatmak, onların anne veya baba eksikliğini hissetmeden büyümelerini sağlamak, 
onlara yetimliği ve yalnızlığı unutturmaya çalışmak, yüzlerinden gülücüklerin eksilmemesini sağlamak en önemli 
değerlerimizden olmalıdır. Unutulmamalıdır ki, yetim gülüyorsa toplum gülüyor demektir.  

 " Hep Birlikte Geleceğe " projesi, Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen, Yetim 
ve Öksüz çocuklarımızın psikolojik ve duygusal iyilik hallerini desteklemek, bu çocuklarımızın kayıplarını ve 
travmalarını sağlıklı bir şekilde aşabilmelerini sağlamak ve sosyal becerilerini geliştirmek, sosyal ilişkilerini 
güçlendirmeyi amaçlayan bir projedir.  

Bu projenin vizyonu, çocuklarımızın yaşadıkları eksiklik hislerini azaltıp, eğitim ve günlük 
yaşamlarında sağlıklı bir dönüşüm sağlamalarına katkı sunmaktır. Bu çerçevede yapılacak psiko-sosyal 
destek çalışmaları, eğitimler, akıl oyunları ve spor müsabakaları, gezi, piknik gibi sosyal, kültürel ve 
akademik çalışmalarla öğrencilerin duygusal ve sosyal yönden iyileşmeleri, sosyalleşmeleri ve başarılı 
olmalarına katkı sağlanması planlanmaktadır. 

 
2. PROJE AMAÇ VE HEDEFLERİ: 

     Genel Amaç:  
 Yaşamlarını tek başına sürdürmeye çalışan bu öğrencilerimize kendi ayakları üzerinde 

duracak yeterliliğe ulaşıncaya kadar destek olmak, eğitim, sağlık, gıda, kıyafet ve kısmen 
manevi ihtiyaçlarını karşılamak ve onları aile şefkati ile hayata hazırlamak 

 Boş vakitlerini sosyal aktivite programları ile destekleyerek enerjilerini yararlı ortamlarda 
kullanmalarını sağlamak 

 Çalışma Grubumuzun maddi ihtiyaçlarının yanı sıra manevi ihtiyaçlarının da karşılandığı 
güvenli ortamlar hazırlamak 

 Etkinlikler ile Çalışma grubunun bilgi ve deneyimlerini arttırmak, sosyal yönlerini 
güçlendirmek ve bu yolla eğitimlerine katkı sağlamak 

 Çalışma grubundaki öğrencileri onore etmek, geleceklerini biçimlendirmelerine yardımcı 
olmak, toplum içindeki konumlarını iyileştirmek 

 Çalışma Grubundaki öğrencilere yalnız olmadıkları duygusunu yerleştirmek. 
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3. TEMEL ETKİNLİK ALANLARI: 
 Rehberlik Çalışmaları: Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü koordinesinde bu öğrencilere bireysel ve grup rehberlik çalışmaları yaparak psikolojik 
destek sağlamak. Rehberlik çalışmaları kapsamında Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğünün yanı 
sıra İl Milli Eğitim Müdürlüğünce uygun görülen STK ve diğer kurumlarla da işbirliği yapılarak eğitim 
ve etkinlikler düzenlenebilecektir. 

 Psikolojik Destek: Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
tarafından yapılacak öğrenci buluşmaları ile öğrencilerin bilinçli, sağlıklı, özgüveni yüksek bireyler 
olarak toplumsal yaşamın tüm aşamalarına etkin katılmalarını sağlamak ve destek çalışmaları ile 
çocuklarımızın yaşadığı duygusal travmayı iyileştirmek. 

 Akademik Destek: Bu öğrencilere yönelik verimli ders çalışma, sınavlarda stres ve zaman yönetimi gibi 
etkinliklerle onları hayata ve sınavlara hazırlamak. 

 Sosyal Kültürel Etkinlikler: Çalışma grubu öğrencilerinin piknik, gezi, tiyatro, sinema gibi 
etkinliklerle kendilerini iyi hissedecek çalışmaların yapılması. 

 
4. PROJE UYGULAMA ADIMLARI, PROJE PAYDAŞLARI VE KOMİSYON ÜYELERİ 

 
Proje Paydaşları: 

 
 Adıyaman Valiliği 
 Adıyaman Belediye Başkanlığı 
 Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
 Adıyaman İl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 
İl Komisyon Üyeleri: 

 
 Ali TOSUN (İl Milli Eğitim Müdürü) 
 Cihat Cem AKINCI(İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı) 
 Adıyaman ARGE Birimi 
 Adıyaman RAM Müdürlüğü 

 
Proje Uygulama Aşamaları 

1. Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yürütme Komisyonunun Kurulması: 
Proje Yürütme Komisyonu üyeleri; 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı veya Şube Müdürünün 
başkanlığında; ARGE Birimi, 
RAM öğretmenleri ve idarecilerinden oluşacaktır. 

 
2. Proje Yürütme Komisyonun yıllık çalışma takviminin belirlenmesi, görevlendirmelerin yapılması ve onay 

alınması. 

3. Projenin bütçelendirme çalışmalarının yapılması (ARGE) 
 

4. Etkinliklerin uygulanması 
 

5. Yıl sonu raporlandırma 
 

 
 



 
 

T.C. 
ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
AR-GE 

 

  
5. PROJE PAYDAŞLARININ GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 
Adıyaman Valiliği; 

 
 Projenin resmi izin ve işlemlerini onaylamak, 
 Paydaş kurumlarla koordinasyonu sağlamak 

 
Adıyaman Belediye Başkanlığı; Sosyal etkinlikler için lojistik (kumanya, ulaşım…) destek sağlamak. 

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü; 
 

 Proje yürütme kapsamında görev alacak İl Proje Yürütme Komisyonunu oluşturmak ve onaylarını almak 
 Projenin yürütülmesi için gerekli planlamaları yapmak ve aylık raporlamalarını oluşturmak. (ARGE Birimi) 
 Projenin kamuoyuyla paylaşılmasını sağlayarak görünürlüğünü arttırmak. 
 Proje bütçesi dahilinde harcamaları yapmak, belgelendirmek, dosyalamak, raporlaştırmak (ARGE Birimi) 
 Etkinlikler için öğretmen görevlendirmek.   

   Adıyaman İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü; 
 Yapılacak olan Havuz etkinliğinde havuzu kullanıma hazır hale getirmek. Diğer sportif etkinlikleri planlamak, 

yürütmek, raporlaştırmak. 

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yürütme Komisyonu; 
 Proje yönergesini hazırlamak. 
 Proje koordinasyonunu sağlamak. 
 Projenin görünürlük faaliyetlerini yürütmek. 
 Proje ile ilgili haberleri sosyal medya ve web sitesinde duyurmak. 
 Proje etkinliklerine katılmak ve takibini yapmak. 
 Okulların görevlerini belirlemek ve bilgilendirme yapmak. 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü: Çalışma grubu öğrencilerine yönelik bireysel ve grup rehberliği, 
sosyal ve psikolojik destek çalışmalarının planlanması, verimli ders çalışma, sınavlarda stres ve zaman yönetimi gibi 
konularda gerekli görevlendirmelerin yapılması, uygulanması. 

 
Okulların Görevleri; 
 Yetim veya Öksüz öğrenci sayısını belirlemek ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne iletmek 
 Proje Yürütme Komisyonu tarafından hazırlanan proje planını uygulamak 
 Yapılacak eğitim, seminer ve her türlü etkinlik için gerekli hazırlıkları yapmak, ortamları hazırlamak. Planda 

yapılması istenen etkinliğin gün ve saatini ilgili görevlilerle konuşarak belirlemek. 
 Bu öğrencilerin etkinliklere katılımı için Sosyal Etkinlik izin belgesi, KVK formu, veli izin belgesi ve tüm 

diğer gerekli izin ve evraklar düzenlemek. 
 Dönem sonu faaliyet raporlarını argeadiyaman02@gmail.com adresine göndermek. 
 Projenin kamuoyuyla paylaşılması sağlanarak görünürlüğünü arttırmak. 

 
6. PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI 

Kültürel-sanatsal etkinlikler ve sportif faaliyetler ile çalışma grubu öğrencilerinin rehabilite edilerek yaşama 
tutnmalarına, sosyal hayatın içinde kalmalarına katkı sağlanması beklenmektedir. Böylece öğrenciler, yaşadıkları 
kayıpların izlerini minimize etmek için gerekli psikolojik desteği alma, etkinliklerle ve grup çalışmalarıyla sosyalleşme 
imkanı bulacak ve tekrar hayatın doğal akışı içine gireceklerdir. Akademik destekle de öğrencilerin başarılarında 
olumlu yönde ilerleme kaydetmesi beklenmektedir. 

mailto:argeadiyaman02@gmail.com
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HEP BİRLİKTE GELECEĞE PROJESİ FAALİYET PLANI 

 

SIRA NO FAALİYET ADI FAALİYET TARİHİ 

1 Okullarda öğrenim gören yetim veya öksüz öğrencilerin belirlenmesi 23-27 .09.2024 

2 Proje tanıtımının yapılması 01.10.2024  

3 Yapılacak Etkinliklerin duyurulması 01.10.2024  

4 İl Protokolü ile Çalışma grubu öğrencilerinin kahvaltıda buluşturulması  05.10.2024 

5 Çalışma grubu öğrencilerinin Adıyaman Park AVM'de topluca film izlemelerinin  
sağlanması 16.11.2024 

6 Çalışma grubu Öğrencilerine yönelik Ram Müdürlüğü Rehber Öğretmenleri  
tarafından kişisel gelişim ve özgüven konulu seminer verilmesi 14.12.2024 

7 Çalışma grubu öğrencilerine yönelik il dışı gezi düzenlenmesi 20/31.01.2025 

8 Çalışma grubu öğrencileriyle iftar buluşmasının yapılması 15.03.2025 

9 Çalışma grubu öğrencilerine bayramlık temininin yapılması 22/23.03.2025 

10 Çalışma grubundaki öğrencilerle piknik etkinliğinin düzenlenmesi 10.05.2025 

11 Çalışma grubu  öğrencilerini havuzla buluşturma 14.06.2025 
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